noviembre de dos mil dieciocho, emitido por el subsecretario de 
Egresos, Contabilidad y Tesorería de la Secretaría de Finanzas. 

CUARTO. Se ordena al titular de la Secretaría de Finanzas, apruebe la 
ampliación presupuestaria y entregue al Instituto Electoral local la 
cantidad de $3, 370,280.25 (tres millones trescientos setenta mil 
doscientos ochenta pesos 25/100 M.N.) para la realización de las 
elecciones extraordinarias de concejales a los Ayuntamientos de San 
Dionisio del mar y San Juan Ihualtepec, Oaxaca. 

QUINTO. Se vincula al titular del Poder Ejecutivo del estado, como 
superior jerárquico del Secretario de Finanzas, al debido cumplimiento